
Středisko yolného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel.
Fax
e-mail.' podatelna.svcoo@essl.ostrava.cz
ekonom:
vyřizuje:

KNIHCENTRUM.CZ s.r.o.
Smetanovo náměstí 222/8
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava
IČ 27854507

Objednávka To 2020 l dne 6.1.2020

Objednáváme pro potřeby soutěží ceny
- poukazy ve volitelných hodnotách 50,00 - 900,00 KČ.

· Maximálni výše objednávky za rok 2020: 250.000 Kč včetně DPH
(sIovy:Dvěstěpadesátkorunčeských).

· Požadavky objednatele:
Platnost poukázek jeden rok od jejich vystaveni.

Uplatnitelnost poukázek ve vŠech pobočkách sItě Knihcentrum.cz v rámci celé ČR.
Nákup poukázek bude probíhat průběžně po celý rok 2020, a to na základě dáčích
objednávek. Tyto zajišťuje pani Be. referent soutěži, popř. jiný pověřený
zaměstnanec objednatele. Počet a druh poukázek bude předmětem upřesněni před dílčhn
odběrem podle počtu soutěží a oceněných účastníků.
Způsob úhrady: faktura se splatnosti min. 14 dni ode dne doručenkpřevzeti

· Smluvní strany výslovně souhlasI s uveřejněním celého textu této smlouvy (objednávky a její
akceptace), a to včetně všech případných příloh a dodatků, v registru smluv Ministerstva
vnitra, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto
smlouvu uvěřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje
údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni smlouvy a o datu
podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemstvi ve smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů a
udělujI souhlas k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni dalších podmínek. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejni smlouvu v citovaném registru smluv provede objednatel.

· Smlouvu lze ukončit jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, kdy jedna strana
poruší smlouvu podstatným způsobem. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí
zejména neplněni podmínek této smlouvy (např. porušení požadavků objednatele, popř.
jiné), přičemž strana, která smlouvu porušila, neprovedla nápravu ani po písemném
upozorněníve lhůtě třiceti (30) dnů.

OSTRAVA



· případný přechod práv sHuvniho dodavatele na nový právni subjekt pouze s písemným
souhlasem obou smluvních stran.

· Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

· Objednatel požad uje písemné potvrzeni a kceptace obiednávkV, nikoliv jen potvrzení
přečtení zprávy. {dostačuje e-mailová odpověď)

Vyřizuje.'
Správce rozpočtu, ÚČetnĹ· ekonom

Schvaluje.'
Příkazce operace." Mgr. ředitelka

Středisko volného času,
Ostrava-Moravs ká Ostrava,

příspčvkcwá organizac."
Osti'(ji|uva 19/2925, 7g2 DC Cstrava
Te! : 596 "110 (31'J, Feix: 5% 127 976

lČ 75C3C'559

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
IČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl Pr,vložka 1027
bankovníspojení KB Ostrava 35 - 71 94 78 0237/0100
účet FKSP KB Ostrava 35 - 91 83 93 0227/0/00

OSTRAVA!


